
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk   
Uchwały Senatu     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
Uchwała nr 123/2022 
Senatu Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 7 lipca 2022 roku 
 
w sprawie nadania dyplomu z wyróżnieniem 
absolwentce studiów II stopnia  
Wydziału Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
Pani Magdalenie Garbeckiej 
 
 
Działając na podstawie § 25 ust. 1 pkt. 20 Statutu Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku, Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
uchwala, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, po zapoznaniu  
się wnioskiem Dziekana Wydziału Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki nadaje 
dyplom z wyróżnieniem absolwentce studiów II stopnia Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, Pani Magdalenie Garbeckiej.  

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Załącznik: 
Wniosek. 

 
Prorektor ds. organizacji i nauki 

Akademii Muzycznej 
im. Stanisława Moniuszki 

/-/ 
prof. dr hab. Marek Rocławski 

 
 

http://www.amuz.gda.pl/


,\\lttZ Akademia Muzyczna 
im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku 

Szanowny Panie Rektorze, 

Gdańsk, 27.06.2022 r. 

JM Rektor 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 

Wnioskuję o przyznanie dyplomu z wyróżenieniem Pani Magdalenie Garbeckiej, która 27 czerwca 

2022 roku obroniła pracę magisterską na Wydziale Dyrygentury, Kompozycji I Teorii Muzyki i 

ukończyła studia li stopnia w specjalności Kompozycja, otrzymując ocenę 23,44 pkt. 

Pani Magdalena złożyła pracę do 31 maja 2022 roku. Z Kompozycji dyplomowej otrzymała ocenę 24 

pkt. Z uwagi na posiadanie tytułu magistra z kierunku Edukacja artystyczna w zakresie sztuki 

Muzycznej, nie mogła wnioskować o stypendium Rektora z tytułu średniej ocen,jednakże gdyby nie 

ograniczenia ustawowe, Pani Garbecka mogłaby uzyskać stypendium Rektora z tytułu średniej ocen 

na specjalności Kompozycja. 

Pani Magdalena, w okresie studiów magisterskich, uzyskała średnią w wysokości 23,39 pkt. 

W związku z powyższym wnioskuję jak na wstępie . 

ul. łąkowa 1· 2 

Wydział Dyryge ntury, Kompozycji 

t Teorii Muzyki 

80-743 Gdańsk 

Dziekan 

dr Sylwia Janiak-Kobyltńska 

T I +48 58 300 92 31 

M I s.Janlak•kobylinska@amuz.gda.pl 

www.arnuz.gda.pl 

Z wyrazami szacunku, 

mgr Kamil Cieślik
Prodziekan


